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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41918014N

2. Data e Regjistrimit 18/07/2024
3. Emri i Subjektit ALBASIA COMMERCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Komuna e Parisit, Apartamenti me Nr. 
Pasurie 6/278/ND+1-1 e ndodhur ne Z.Kadastrale 8260, 
Volumi 49, Faqe 53, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë për ndërkombëtarizimin: Mbështetje për 

ndërmarrjet shqiptare dhe aziatike në procesin e zgjerimit në 
tregjet përkatëse, përmes analizës së mundësive tregtare, 
përcaktimit të strategjive të hyrjes dhe zhvillimit të planeve 
të ndërkombëtarizimit. Ndërmjetësim tregtar: Lehtësimi i 
transaksioneve tregtare midis kompanive shqiptare dhe 
aziatike, përmes kërkimit të partnerëve tregtarë, negociimit 
të kontratave dhe asistencës në operacionet e import-
eksportit. Shërbime logjistike dhe zinxhiri i furnizimit: 
Menaxhimi dhe optimizimi i logjistikës dhe zinxhirit të 
furnizimit, duke siguruar një lëvizje efikase dhe të sigurt të 
mallrave midis Shqipërisë dhe vendeve aziatike. Asistencë 
ligjore dhe kontraktuale: Konsulencë ligjore për hartimin dhe 
negociimin e kontratave tregtare, në përputhje me rregulloret 
në tregjet e synuara. Kërkim tregu dhe analizë konkurruese: 
Ofrimi i studimeve të tregut dhe analizave të konkurrencës 
për të identifikuar mundësitë më të mira të biznesit dhe 
zhvilluar strategji tregtare efektive. Shërbime marketingu 
ndërkombëtar: Zhvillimi i planeve të marketingut dhe 
komunikimit për të promovuar produkte dhe shërbime në 
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tregjet e synuara, përfshirë pjesëmarrjen në panaire dhe 
ngjarje ndërkombëtare. Trajnim dhe mbështetje 
operacionale: Organizimi i kurseve të trajnimit dhe 
seminareve për kompanitë mbi tema që lidhen me tregtinë 
ndërkombëtare, menaxhimin e ndërmarrjeve dhe praktikat 
operacionale. 
DONG HANG ZHAO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 30/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DONG HANGZHAO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBASIA COMMERCE
E-Mail: tomzhao550@gmail.com  
Telefon: 0355684665880  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-326516-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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